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[naBHaa > BakyymHoe obopyaoBaHue A/1f aBTOMaTU3aLUmum > BakyymHble KOMMNOHEHTbI > BaKyymHble NPUCOCKM > [110CKMe NPUCOCKM (OBanbHble) >

Mnockue npucockn SGON > SGON 45x15 NBR-55 G1/4-1G

Mnockas BaKyyMHas NPUCOCKa (OBasbHaA) ANA AIMHHOMEPHbBIX U TaKXKe KPMBOJIMHENHbIX 3aroToBOK

KoHcTpyKTUBHbIE AaHHble
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MNpumeyaHure. [lonycTMMble OTKIOHEHUA Ha pa3mepbl pe3MHOBbIX AeTanen B cootseTcTamm ¢ DIN 1SO 3302-1 M3

TexHnyeckune XapPaKTepUCTUKu
ATpubyt
Cuna ypepkaHua (-600mbar)
O6vem
Paguyc KpuBoi (MUH) (BbINYKNOCTb)
[OunameTp 6ptoK (pekomeHayetca) d
Pasmepsi (LxB)
Konunuectso roppos

MaTtepuan BakyyMHOW MPUCOCKU

Ceaxutecb ¢ KomnaHuel Schmalz

Pasmepbl (LxB): 45 x 15

Martepuan BakyyMHOM npucocku: Hutpun-kayuyk NBR

TBepaoctb maTtepuana [A no Wopy]: 55 Shore A

maTepuan Hunnens: AAMUHKIA

CoeauHenve: G1/4"-F
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Bmax(S)
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3HaueHune
28,20 N
2,31 cm?
10 mm

6 mm

45 x 15

0

Hutpun-kayuyk NBR

000 Schmalz | Mozhayskoe highway 165, bdgl, 121596 Moscow, Russia | +7 495 9671248 |

post@ruschmalz.ru

3HaueHue
16,50 mm
14,40 mm
3 mm
G1/4"-F
36 mm

12 mm
46 mm
44,40 mm
17 mm

2mm
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TeepaocTb maTepuana [A no Wopy]

Bec

CemelicTBO NPOAYKTOB
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55 Shore A
14,30 g
SGON

Note: Suction force: The specified suction forces are theoretical values at a vacuum of -0.6 bar and with a smooth, dry workpiece surface - they do not
include a safety factor Hose diameter: The recommended hose diameter refers to a hose length of approx. 2 m

3anacHble YacTu
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SA-NIP N023 G1/4-1G DN350
Ne netann.:10.01.05.00121

Pe3bba G1: G1/4"-F

AnnHa L1: 25 mm

YcTaHOBOYHaA AaunHa: 15 mm
HomuHanbHbI anameTp dn: 3,5 mm

Martepuan: AnNtoMUHUI

ZOKL 15-18
Ne netanun.:10.07.10.00033

[vanasoH ¢ukcaymm: 15.0 ... 18,0 mm

Matepwman: OUMHKOBaHHaA cTanb
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Mnockue npucocku (oBanbHbie) SCHMALZ

SGON 45x15 NBR-55 G1/4-I1G
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SGO 45x15 NBR-55 N023
Ne getann.:10.01.05.00153

Pasmepsbl (LxB): 45 x 15
Martepuan BaKyyMHOM Npucocku: Hutpun-kayuyk NBR

TeepgocTb matepuana [A no LWopy]: 55 Shore A

ZOKL 15-18
Ne getann.:10.07.10.00033

[nanaszoH ¢ukcaumm: 15.0 ... 18,0 mm

Matepwman: OUMHKOBaHHasA CTalb
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